муниципального округа (Чипизубовой Н.Н.) произвести финансирование 
МУДО ДЮСШ №1 пгт. Забайкальск, в пределах лимитов бюджетных 
ассигнований на мероприятия муниципальной программы «Развитие 
физической культуры и спорта в Забайкальском муниципальном округе 
на 2026-2032 годы» в размере 1151,00 руб. (одна тысяча сто пятьдесят 
один рубль) 00 копеек.

6.Директору МУДО ДЮСШ №1 пгт. Забайкальск (Зюзиной Ю.А.) 
использовать денежные средства в размере 1151,00 руб. (одна тысяча сто 
пятьдесят один рубль) 00 копеек на проведение спортивного мероприятия.

7.Официально опубликовать настоящее распоряжение в печатном 
издании Администрации Забайкальского муниципального округа 
«Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации 
Забайкальского муниципального округа в информационно –